



Tapio Veijola
Hallituksen puheenjohtaja
TTC INFRA OY

ttc / *infra*

Hankinta- ja asiantuntijapalvelua

TTC INFRA Oy on vuoden vaihteessa toimintansa aloittanut hankinta- ja asiantuntijapalveluita tuottava infra-alan palveluyritys. Sen perustivat Tapio Veijola ja Tuomas Vulli havaittuaan, että infra-alan toimintakentältä puuttui TTC INFRA OY:n toiminta-ajatuksella toimiva palveluyritys.

Toimitusjohtaja Tuomas Vulli kertoo, että TTC INFRA OY tuottaa hankinta- ja asiantuntijapalveluita sitoutumattomana ja eturistiriidattomana suunnitteluttamiseen, rakennuttamiseen, sekä yllä- ja kunnossapitoon liittyen.

Tämä on markkinoilla uutta - Tuomas Vulli jatkaa – kun lähes kaikki

muut, esimerkiksi rakennuttamispalveluita tai laadunvalvontaa tarjoavat yritykset toimivat samalla vaikkapa urakoitsijoina tai suunnittelijoina samalla toiminta-alueella. Tämä ei voi olla kestävä kehitystä, eikä edistä infra-alan kehitystä ja rakentamisen julkisuuskuvaa.

Toimintakentän kehittyessä ja muuttuessa on alan toimijoiden ns. ”valittava puolensa”. Vaikkakin infra-alan resurssit ovat tällä hetkellä jopa hieman rajalliset ja osaavien ammattilaisten työpanokset on käytettävä alalla tehokkaasti, on samanaikaisesti jokaisella toimijatasolla ja -alueella

Tapio Veijola ja projektipäällikkö Ilkka Kemppainen tarkastamassa raudoitusta.



Toimintakentän
kehittyessä
ja muuttuessa
on alan
toimijoiden
ns. ”valittava
puolensa”.

”hääräminen” kuitenkin jo mennyttä aikaa.

Hallituksen puheenjohtaja Tapio Veijola kertoo, että TTC INFRA OY:n henkilöstö tuntee hyvin infra-alan muuttuvan ja kehittyvän toimintaympäristön sekä sen toimijat, toimintamme perusominaisuuksia ovat luotettavuus, tehokkuus ja täsmällisyys. Tarjoamme asiakkaallemme räätälöidyn juuri hänelle sopivan ratkaisun, joka voi olla esimerkiksi hankintaketju alusta loppuun, hankkeen valmistelusta käyttöönottoon ja takuutarkastukseen tai jokin tai joitain osa-alueita hankintaketjusta.

Avainhenkilöstö

Toimitusjohtaja dipl.ins. Tuomas Vulli on jo ennen TTC INFRA OY:tä toiminut mm. suunnitteluttamis- ja rakennuttamistehtävissä, joista hän on hankkinut vankan kokemuksen. Hän on toiminut mm. Oulun ja Lapin tiepiirien erilaisissa projekteissa ja kehitystehtävissä. Vulli tuntee hyvin Tiehallinnon nykyisen kehityskulun ja tavoitteet tulevaisuudessa.

Hallituksen puheenjohtaja ins. Tapio Veijola omaa puolestaan pitkän ja vahvan urakointitaustan. Työpäällikkönä toimiessaan hän on ollut mm. hoitourakoiden kilpailuttamisen alusta mukana niin Tiehallinnon, kuin kuntasektorin ja teollisuuden hankkeissa.

Vastasin työpäällikkönä mm. Oulun tiepiirin I:n hoitourakasta 2001 - 2004, sekä Oulunsalon kunnan kahdesta alueurakasta, joista ensimmäinen urakka oli valtakunnallisesti ensimmäinen laatuaan. Kehitys kilpailuttamisessa ja urakoiden sisällöissä on ollut todella nopeaa, kun verrataan alkuajan Tiehallinnon 3 vuoden ja kuntasektorin yksikköhintaisia urakoita nykyhetken urakoihin, Tapio Veijola kertoo.

Myös projektipäällikkö ins. **Ilkka Kempainen** omaa pitkän ja vahvan urakointitaustan ja on erikoistunut erityisesti ylläpitoon ja tienrakentamiseen.



Toimitusjohtaja Tuomas Vulli yhtiön pääkonttorilla Oulussa.

Toiminta-alue

Maantieteellisesti TTC INFRA OY:n tämän hetkinen toiminta sijoittuu Oulun ja Lapin läänien alueille. Lisäksi toiminta tulee laajenemaan Keski-Suomen alueelle tulevan talven aikana. Vastuuhenkilönä aloittaa projektipäällikkö Ilkka Kempainen. TTC INFRA OY tulee palvelemaan alueelta mm. Keski-Suomen tiepiiriä.

TTC INFRA OY palvelee pääasiakanaan tällä hetkellä Tiehallinnon Oulun ja Lapin tiepiirejä. Kuntasektorilla

Tienrakennuksen- ja
ylläpidon projektit
näyttelevät
tällä hetkellä
suurta osuutta
työkannastamme.

palvelemme mm. Oulun kaupunkia ja Kempeleen kuntaa. Asiakaskuntaan kuuluvat lisäksi mm. Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus ja Finavia.

Tällä hetkellä käynnissä olevia tienrakennuksen projektejamme ovat mm. Tiehallinnon Lapin tiepiiriin valtatie 4 parantaminen Kemin kohdalla, ST-urakan työmaavalvonta, Oulun tiepiiriin maantie 847 parantaminen välillä Oulu – Kempele projektinhallinta ja työmaavalvonta, sekä ylläpidon päällystys- ja rakenteenparantamismurakoita.

Tienrakennuksen- ja ylläpidon projektit näyttelevät tällä hetkellä suurta osuutta työkannastamme. Muissa kuin

Tiehallinnon projekteissamme on tuki esillä infran muutkin työlajit; kohteissa on käynnissä vaativia betonitöitä, kunnallistekniikkaa, sähkötöitä, valvontatelematiikkaa, jopa ainutkertaisia polttoainejärjestelmien rakentamisia, jne., kertoo Tapio Veijola.

Toimintatulevaisuuden näkymät

Toimintamme on voimakkaalla kasvurallalla heti ensimmäisenä toimintavuotenaamme, kertoo toimitusjohtaja Tuomas Vulli.

Urakoiden kehittyminen suurempiin ja erittäin monipuolisiin kokonaisuuksiin on ollut kehityssuunta jo jonkin aikaa. Tähän kehitykseen TTC INFRA OY vastaa jo nyt hyvin ja tulee edelleen kehittämään toimintaansa myös tulevaisuudessa.

Kasvu ja markkinoiden kysyntään vastaaminen edellyttää yhtiössämme onnistuneita rekrytoiteja nyt ja tulevaisuudessa. Yhtiö tarjoaakin hyvän työympäristön osaaville ammattilaisille. TTC INFRA OY laatii kaikille työntekijöillensä yksilöllisen koulutus- ja kehitysohjelman, jolla varmistetaan asiakkaille osaavia ja motivoituneita tekijöitä, sekä työntekijän jatkuva kehittyminen ja oppiminen, mikä on alalla välttämätöntä, kertoo Tuomas Vulli.

Tuomas Vullilla on FISE OY:n myöntämä RAP-pätevyys. Tapio Veijola on suorittanut RAP-koulutuksen hyväksytysti ja hakee RAP-pätevyyttä.

Palveluksessamme – TTC INFRA OY!

Lisätietoa yhtiöstä ja ajankohtaisia uutisia yhtiön [www-sivuilta](http://www.ttc.fi),
www.ttc.fi.